КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ЖЕЛЕЗНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

23 июня 2017 года                                      № 1                                             х.Железный

О внесении изменений в решение Совета Железного сельского поселения Усть-Лабинского района от 06 декабря 2016 года № 2, протокол № 34«О бюджете Железного сельского поселения Усть-Лабинского района на 2017 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Уставом Железного сельского поселения Усть-Лабинского района, решением Совета Железного сельского   поселения Усть-Лабинского района от 05 мая 2015 года № 11 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Железном сельском поселении Усть-Лабинского района» Совет Железного сельского   поселения Усть-Лабинского района решил:
1. Внести изменения в решение Совета Железного сельского поселения Усть-Лабинского района от 06 декабря 2016 года № 2 протокол № 34 «О бюджете Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на 2017 год», изложив приложения № 2, 9 в новой редакции согласно приложениям № 1-2 к настоящему решению.

2.Общему отделу администрации Железного сельского поселения Усть–Лабинского района (Абакумова) обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Железного сельского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о.главы Железного сельского поселения Усть-Лабинского района Е.С.Абакумову.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

И.о.главы
Железного сельского поселения

Усть-Лабинского района
Е.С.Абакумова

Приложение № 1
к решению Совета Железного сельского

поселения Усть-Лабинского района

от 23 июня 2017 года № 1
Протокол № 44
Приложение № 2

к решению Совета Железного сельского

поселения Усть-Лабинского района

от 06 декабря 2016 года № 2

Протокол № 34

Объем поступлений доходов в бюджет Железного сельского поселения Усть-Лабинского района по кодам видов (подвидов) доходов и классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета на 2017 год
	Код
	Наименование дохода
	Сумма, тыс.руб.

	1
	2
	3

	1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	6 113,7

	1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	1 800,0

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц*
	1800,0

	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	1800,0

	1 03 00000 00 0000 110
	Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории Российской Федерации
	845,9

	1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	288,9

	1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	2,8

	1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	554,2

	1 05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход
	350,0

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	350,0

	1 05 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	350,0

	1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	3110,0

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	200,0

	1 06 01030 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	200,0

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	2910,0

	1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	1400,0

	1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	1510,0

	1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	4,1

	1 11 05000 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	4,1

	1 11 05030 00 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов государственной власти, органов местного самоуправления, государственных внебюджетных фондов и созданных ими учреждений (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений)
	4,1

	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений) автономных учреждений)
	4,1

	 1 13 00000 00 0000 000
	Доходы от оказания платных услуг (работ) и компенсации затрат государства
	3,7

	 1 13 0200 00 00000 130
	Доходы от компенсации затрат государства
	3,7

	 1 13 02990 00 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат государства
	3,7

	 1 13 02995 100000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений
	3,7

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	4718,6

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	4720,7

	2 02 29999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	2 030,9

	2 02 35118 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	186,0

	2 02 30024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	3,8

	2 02 04000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	2500,0

	2 02 04999 00 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
	2500,0

	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	2500,0

	2 18 00000 00 0000 000
	Доходы бюджетов бюджетной системы Российской Федерации от возврата бюджетами бюджетной системы Российской Федерации остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение прошлых лет
	1,6

	2 18 00000 00 0000 151
	Доходы бюджетов бюджетной системы Российской Федерации от возврата бюджетами бюджетной системы Российской Федерации и организациями остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение прошлых лет
	1,6

	2 18 05010 13 0000 151
	Доходы бюджетов городских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов
	1,6

	2 18 00000 00 0000 180
	Доходы бюджетов бюджетной системы Российской Федерации от возвратов остатков организациями субсидий прошлых лет
	1,6

	2 18 05010 13 0000 180
	Доходы бюджетов городских поселений от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет
	1,6

	2 19 00000 00 0000 000
	 Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет
	-3,7

	2 19 60010 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений
	-3,7

	Всего доходов
	10 832,3

Начальник финансового отдела

администрации Железного

сельского поселения

Усть-Лабинского района
Н.А.Походняк

Приложение № 2

к решению Совета Железного сельского

поселения Усть-Лабинского района

от 23 июня 2017 года № 1

Протокол № 44

Приложение № 9

к решению Совета Железного сельского

поселения Усть-Лабинского района

от 06 декабря 2016 года № 2

Протокол № 34

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

поселения, перечень статей и видов источников финансирования

дефицитов бюджетов на 2017 год
	Код
	Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей, элементов, программ (подпрограмм), кодов экономической классификации источников внутреннего финансирования дефицита бюджета
	Сумма

	000 01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов, всего
	6 693,8

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	6 693,8

	000 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов

	000 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-10 835,9

	000 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-10 835,9

	992 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	-10 835,9

	000 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	17 529,7

	000 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	17 529,7

	000 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	17 529,7

	992 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	17 529,7

Начальник финансового отдела

администрации Железного

сельского поселения

Усть-Лабинского района
Н.А.Походняк